
Hilversum
Medjas tad

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 15januari 2019;

BESLUIT:

RAADSBESLUIT

Het beleidsplan LHBTI 20 19-2022 vast te stellen,
waarbij de tekst in het beleidsplan als volgt wordt gewijzigd:
De tekst op pagina 7 “Aansluiting te zoeken bij religieuze instellingen zoals kerken. Deze kunnen een
belangrijke rol vervullen als het gaat om informeren en voorlichten van de religieuze achterban”
wordt vervangen door:
“Kerken en andere levensbeschouwehjke organisaties betrekken bij de activiteiten van de werkgroep.
Kerken spelen een belangrijke rol in de acceptatie van LHBTI ‘ers. Daarnaast is het van belang de dialoog
aan te gaan over verschillende opvattingen rond LHBTI.”

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 februari 2019
de grifier de burgemeester,

(i)

GB 19.14

P.I. Broertjes

100 JAAI DUDOV IIILV[XUM


